noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die octava mensis Martii, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. FTJMASONI BIONDI 
8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. A.post. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 25 - Al. Trussardi. 
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II 

P I T T S B U R G E N S E 
(GREENSBURGENSIS) 

A DIOECESIS PITTSBURGENSIS TERRITORIO PARS SEIUNGATUR, QUAE IN NOVAM 

ERIGITUR DIOECESIM, GREENSBURGENSEM NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex supremi apostolatus munere, Nobis, licet immerito, divinitus 

commisso, illud quoque sollicite curare debemus, ut, si qua exstet dioe

cesis territorii amplitudine et fidelium frequentia praestantior, ita ut 

ab uno vel vigilantissimo Pastore regi nequeat, illa dispertiatur et nova 

exinde dioecesis constituatur alteri concredenda Antistiti. Quo moti con

silio, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Consi

storialibus Negotiis praepositorum consulto, venerabilis Fratris Ham-

leti Ioannis Cicognani, Archiepiscopi titulo Laodicensis in Phrigia et in 

Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apostolici, 

postulationem excipiendam duximus, qua, habita favorabili sententia 

dilecti Filii Nostri Dionysii S. R. E. Cardinalis Dogherty, Archiepi

scopi Philadelphiensis, et venerabilis Fratris Ioannis Francisci Dear-

den, Episcopi Pittsburgensis, ab Apostolica Sede poscebatur ut territo

rii pars ad diocesim Pittsburgensem modo spectans seiungeretur, ut 

exinde nova dioecesis constitui posset. Quapropter Nos, suppleto, quae

tenus opus sit, quorum intersit vel aliorum qui sua interesse praesu

mant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, ad christi

fidelium bonum satius provehendum eorumque necessitatibus, pro lo

corum adiunctis, aptius consulendum, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, a dioecesis Pittsburgensis amplissimo territorio quatuor 

comitatus civiles vulgo Armstrong, Indiana, Westmoreland et Fayette 

seiungimus, quorum territorium in novam erigimus et constituimus dioe

cesim, quam Greensburgensem appellandam decernimus, a comitatus 

Westmoreland urbe principe, vulgo Qreensburg, in qua sedem episcopa

lem Agimus. Templum vero Ssmo Eucharistiae Sacramento dicatum, in 

hac urbe exstans, ad Ecclesiae Cathedralis dignitatem evehimus; huic